Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 63/6/2022
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzgdzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 32 ust. 1
i ust. 2 pkt 4 w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzgdzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528, 583), art. 222 ust. 4, art. 257
pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r.
poz. 305, z p6zn. zm.), § 13 ust. 1, 3 i 4 uchwaty nr 1063/XXXIV/2021 Rady Miasta
Lublin z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwaty budzetowej Miasta Lublin na
2022 rok (z p6zn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

W uchwale nr 1063/XXXIV/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 16 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok, po uwzglednieniu zmian
dokonanych:
- zarzadzeniem nr 58/1/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,
— zarzadzeniem nr 117/1/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,
— zarzadzeniem nr 46/2/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 lutego 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,
— zarzadzeniem nr 111/2/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lutego 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,
— zarzadzeniem nr 115/2/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,
— uchwatg nr 1105/XXXV1/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie
zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,
— zarzadzeniem nr 46/3/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 marca 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,
— zarzadzeniem nr 124/3/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 marca 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,
— zarzadzeniem nr 5/4/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 kwietnia 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

Nr dokumentu Mdok: 68294/06/2022 strona1z3



— uchwatg nr 1162/XXXVII1/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 20 kwietnia 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

- zarzadzeniem nr 76/4/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 kwietnia 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

— uchwatg nr 1165/XXXIX/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

— zarzadzeniem nr 110/4/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

— zarzadzeniem nr 62/5/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 maja 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

- uchwatg nr 1191/XL/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie
zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

— zarzadzeniem nr 133/5/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 maja 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

— zarzadzeniem nr 41/6/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 czerwca 2022 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

wprowadzam nastepujgce zmiany:

1)w § 1 — okreslone dochody budzetu miasta w 1gcznej wysokosci
2.578.190.402,24 zt zwiekszam o kwote 3.574.811,30 z, tj. do wysokosci
2.581.765.213,54 zt, z tego: dochody biezgce 2.326.140.438,54 zi, dochody
majgtkowe 255.624.775,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego
zarzadzenia, w tym:

a) pkt 1 — dotacje celowe na realizacje zadah z zakresu administracji rzgdowe;j
i innych zadan zleconych ustawami zwiekszam do wysokosci
332.984.756,75 ,

b) pkt 3 — dotacje celowe i inne srodki na zadania realizowane w drodze
umow, porozumien i innych z organami administracji rzgdowej i innymi
podmiotami zwiekszam do wysokosci 32.677.911,58 zt;

2)w § 2 -— okreslone wydatki budzetu miasta w tacznej wysokosci
2.789.514.687,99 zt zwiekszam o kwote 3.574.811,30 zi, tj. do wysokosci
2.793.089.499,29 zt, z tego: wydatki biezgce 2.297.578.961,80 zt, wydatki
majatkowe 495.510.537,49 zi, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego
zarzgdzenia, w tym:

a) pkt 1 — wydatki na zadania z zakresu administracji rzgdowej i inne zadania
zlecone ustawami zwiekszam do wysokosci 332.984.756,75 zi,

b) pkt 4 — wydatki na zadania realizowane na podstawie uméw, porozumien

i innych z organami administracji rzgdowej i innymi podmiotami zwiekszam
do wysokosci 32.785.491,58 zt;

3)w § 5 pkt 1 — z ustalonej w wysokosci 2.257.495,75 zt rezerwy ogolnej
rozdysponowuje kwote 666.511,50 zt i przeznaczam na zadania okreslone
w zatgczniku nr 2 do niniejszego zarzgdzenia zmniejszajgc rezerwe 0golng do
wysokosci 1.590.984,25 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego
zarzadzenia;

4)w § 6 — dokonuje zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budzetu
miasta, zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszego zarzgdzenia,

Strona2z3 Nr dokumentu: 68294/06/2022



5)w § 7 ust. 1 pkt 1 — dokonuje zmian w wydatkach majagtkowych, zgodnie
z zatgcznikiem nr 4 do niniejszego zarzagdzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 68294/06/2022 Strona3z 3


http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1 – określone dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 2.578.190.402,24 zł zwiększam o kwotę 3.574.811,30 zł, tj. do wysokości 2.581.765.213,54 zł, z tego: dochody bieżące 2.326.140.438,54 zł, dochody majątkowe 255.624.775,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 332.984.756,75 zł,
	b) pkt 3 – dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze umów, porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam do wysokości 32.677.911,58 zł;
	2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.789.514.687,99 zł zwiększam o kwotę 3.574.811,30 zł, tj. do wysokości 2.793.089.499,29 zł, z tego: wydatki bieżące 2.297.578.961,80 zł, wydatki majątkowe 495.510.537,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami zwiększam do wysokości 332.984.756,75 zł,
	b) pkt 4 – wydatki na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam do wysokości 32.785.491,58 zł;
	3) w § 5 pkt 1 – z ustalonej w wysokości 2.257.495,75 zł rezerwy ogólnej rozdysponowuję kwotę 666.511,50 zł i przeznaczam na zadania określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do wysokości 1.590.984,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
	4) w § 6 – dokonuję zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
	5) w § 7 ust. 1 pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

